= o= Tribunal de Justica da Paraiba
@ PJe - Processo Judicial Eletrénico

Numero: 0811266-82.2020.8.15.0251

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CIVEL
Orgio julgador: 52 Vara Mista de Patos

Ultima distribuico : 23/11/2020
Valor da causa: R$ 6.750,00
Assuntos: Seguro, Seguro
Segredo de justica? NAO
Justica gratuita? SIM

Pedido de liminar ou antecipag&o de tutela? NAO

15/01/2021

Partes

Procurador/Terceiro vinculado

MARIA LUCIA LUCENA FERREIRA (REPRESENTANTE)

HUMBERTO LEITE DE SOUSA PIRES (ADVOGADO)

DPVAT S.A. (REU)

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO
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< LiDErR

Administradora do Seguro DPVAT

Rio de Janeiro, 24 de Agosto de 2018

Carta n®: 13282187

A/C: MARIA LUCIA LUCENA FERREIRA

N¢ Sinistro: 3180360181

Vitima: ERINALDO ALVES DE LUCENA
Data do Acidente: 27/01/2013

Cobertura: MORTE

Ref.: PAGAMENTO DE INDENIZACAO

Prezado(a) Senhor(a),

Informamos que estamos disponibilizando o pagamento da indenizagdo do seguro obrigatério
DPVAT cujo o valor e os dados disponibilizamos a seguir:

Creditado: MARIA LUCIA LUCENA FERREIRA

Valor: RS 6.750,00

Banco: 104

Agéncia: 000000043
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Conta: 000000157852-5
Tipo: CONTA POUPANCA

Em caso de duvida, entre em contato conosco por meio do SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou
através do nosso site www.seguradoralider.com.br

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Assinado eletronicamente por: SUELIO MOREIRA TORRES - 15/01/2021 12:21:13 Num. 38431274 - Pé.g. 1
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AEs) '. APToRjZACAo DE PAGAMENTO DE INDENIZACAO Dt Illmfmimﬂfmfﬁﬂll]lll

Seguradora Lider - DPVAT

N° DO SINISTRO { CAMPO PREENCHIDO PELA SEGURADORA |

Este formulario deve ser preenchido exclusivamente com dados do beneficisrio da indenizagio do Seguro DPVAT, nunca com dados de terceiros,
ainda que esses sejam procuradores. Recomenda-se o preenchimento em letra de forma e sem fasuras, para evitar atraso no recebimente da
indenizaao no banco.

OMAR LA S A JycEna FERAE(RA
PORTADORA) DORGN® ) § IR 2 Y 3 EXPEDIDO POR S P/ E% M09 /49 14392€
@ OPEEOR) - @) rcve 0000000000 O-00. PROFISSAOAGR] CoTAITA

E RENDA MENSAL DE R$ () NA QUALIDADE DE BENEFICIARIO(A) DO VALOR REFERENTE A INDENIZACAQ / REEMBOLSO DO

SEGURO DPVAT DA VITIMA VCE, AUTORIZO A SEGURADORA LIDER DOS CONSGRCIOS DO SEGURO
DPVAT A EFETUAR O CREDITO, DE ACORDO COM AS INFORMAGCOES ABAIXO PRESTADAS.

(") ACircular Susep n>445/2012, que trata da prevencio i lavagem de dim_-eiro no mercado d que todas as j=1

. o obrigadas 2
tonstituir cadastro de todas as pessoas o pag da 530. Este cadastro deve conter, além dos documentos de identificagio pesSpal,
informagdes acerca da profissio e da faixa de renda mensal . >

Para evitar reprogramacio de um pagamento, lembre-se que os documentos abaixo relacionados niio devern, de forma alguma, ser apresentados:
—

+ Conta saldrio e/ou beneficio - nos documentos aparecerem termos tais como: INSS ou PREVIDENCIA SOCIAL ou Salirio ou Funcior\ﬁ
- Conta Empresarial - nos documentas aparecem termos tais como: CNPJ ou ME, ME (micro empresa) ou LTDA.
+ Conta conjunta quando o beneficidrio/vitima nao for titular;
« Conta tipo FACIL, atengao para o limite de movimentagao financeira mensal;
- Conta tipo FACIL operag3o 023 da CEF {Caixa Econdmica Federal); )
+ Conta POUPANCA operacso 013 da CEF aberta em Unidade Lotéticas comi limite de movimenta3t financeira mensal de 3té RS 2.000,005; -
- Conta bloqueada, inativa ou em prop (neste 9 2 aceitagao.de prop de abertura de conta como dacumento §

comprobatério dos dados bancarios); _"
- CPF do benefidrio/vitima invélido ou pendente de regularlzacdo ou cancelado (recomendamos a consulta ao site da RECEITA FEDERAL :

www receita fazenda.gov br), bem como o CPF cadastrado no SISDPVAT Sinistros que n3o é o mesmo da conta informada para depésit@

Fciri

2 - g

- Contas nio pe: & vitima/b ~
1
IMPORTANTE: Também piio devem set ap doc que compr os dados bancérios com imagem digitalizada/scanner :\éi'orido‘
escritos 3 mao, por meio de extratos bancérios informando a movimentac3o financeira da conta ou cdpia do verso do cartio mltiplo com in!@a;éo
de c6digo de sequranca. =~
il
N

PARA CREDITO EM CONTA CORRENTE (TODOS OS BANCOS)
N® do BANCO N° da AGENCIA (com digito,seexisti) ________ N"da CONTA (com digito, se existir)

g
PARA CREDITO M CONTA POUPANCA (SOMENTE BANCOS BRADESCO, ITAO BANCO DO BRASIL € CAIXA ECONOMICA FEDERAL) é
N°do BANCO j o] H N* da AGENCIA (com digito, se existir) () 0] H 3 N°da CONTA (com dlgito, se existir) { 2 {2.'1 5 28 5 Z - 5 g
1
DECLARO QUE A CONTA ACIMA MENCIONADA E DE MINHA TITULARIDADE. UMA VEZ EFETUADO O PAGAMENTO/CREDITO DA INDENIZACAO. ?_
DE ACORDO COM AS INFORMAGOES DESCRITAS, RECONHECO O RECEBIMENTO E DOU COMO QUITADO O VALOR DA REFERIDA INDENIZAGAO. s
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e.[bﬂajﬂ_dew AMUD A 2 41000 Jalen o Flonano,
LOCAL € DATA ASSINATURA 0O BENEFICIARIO aj
@ ATENCAO -
- 0 Sequro DPVAT garante indenizac3o de R$13.500,00 em caso de morte (valor que sers paga ao/s legitimo/s beneficiario/s. cbedecendo 3 legistagio vigente
na data do acidente), indenizagio de até R$13.500,00 em caso de Invatidez permanente {valor que varia conforme a gravidade das sequelas e de acordo com a
1abela de sequro prevista na lel 11.945/2009) e reembolso de até R$ 2.700,00 em caso de despesas médico-hospitatares.
- Para acompanhar o processo de anilise do pedido de indenizacdo, acesse www.dpvatsegurodotransita.com.br ou ligue para o SAC DPVAT 0800-0221204.
M‘ Assinado eletronicamente por: SUELIO MOREIRA TORRES - 15/01/2021 12:21:13 Num. 38431275 - pag_ 1
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NA: sorteios de- segunda-feira a sabado.
. "
C 38 252-497304043-4 ,
529/5&1/2014 HORA OF 18:112:15 €%
" @07, 13,022676-1 TERM 849490 "
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L 'd Assinado eletronicamente por: SUELIO MOREIRA TORRES - 15/01/2021 12:21:13

.;- http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21011512211315900000036648696

Numero do documento: 21011512211315900000036648696

ICLI25900 - L8391 IN/C0NT - 4 - [4ndd 42017 WEDQHne3s

LESTO0O0000 - C1:4 0L/ 3 X - 1ERA) 01T BEDOURNES +

Num. 38431275 - Pag. 3



BANCO DO BRASI L

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A

FORVA DE PAGAMENTGO CREDI TO CONTA CORRENTE
CLI ENTE: SEGURADORA LI DER DOS CONSORCI OS DO SEGURO DPVAT S/ A

BANCO 001 AGENCI A: 1769-8 CONTA: 000000611000- 2
DATA DA TRANSFERENCI A: 17/ 08/ 2018
NUMERO DO DOCUMENTC:
VALOR TOTAL: 6. 750, 00

* %% %% %% TRANSFERI DO PARA:
CLIENTE: MARI A LUCI A LUCENA FERREI RA

BANCO: 104
AGENCI A: 00043
CONTA: 000000157852- 5

Nr. da Autenticacdo A70C301CC3687E83
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